CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADCajas IEPS 26.5%
0.00 Importe 23,080.67

Fecha.

Piezas 7 IEPS 30%
0.00 Descuentos 0.00Otros IEPS 53 %
0.00 SubTotal 23,080.67

Nombre.

3,692.91 3,692.91
/VA 16%

ImpuestosFirma:
Descuento incluido en precio segun convenio

IVA0%
0.00 Total 26,773.58

VEINTISEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 58/100 M.N.NUM CERTIFICADO SAT: 0000 100O00O05O6A82060

SELLO CFO:

/sKmR9i28O6FLCoTF4za1W41WwO,Bnlo#9cFaR+nF7+4W«78e3sYre&kRYRklVKOS9Y2rwarlaWzr+«caaGWO/233T94IR5la/7P+xaIS+MEaEIuSrg
Stz3ygtvrR0y+4a16kww214v02cx(16,0r.4x31444tk6.JN34+4Js/0e4ál0403r494+Js7íd10¿s4414it4trcisc1án764éh4/44ch¡gk%pe%pse FOLIO FISCAL: